

ÅRSREDOVISNING

för

Piwano Bygg AB

Org.nr. 556315-7972

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Norberg, Styrelseledamot
2023-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparations- och ombyggnadsarbeten.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	630 635	1 308 330	842 178	486 313
Resultat efter finansiella poster	-128 496	109 580	-67 989	-20 786
Soliditet (%)	47,55	46,68	50,12	60,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen 2022 har minskat betydligt jämfört med föregående år. 2021 var ett år då stora byggnadsprojekt avslutades, därav den högre omsättningen föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-35 271	109 580	74 309
Reservfond	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		109 580	-109 580	0
Årets resultat			-128 496	-128 496
Belopp vid årets utgång	100 000	74 309	-128 496	-54 187
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		20 000		20 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	74 309
Årets resultat	<u>-128 496</u>
	-54 187

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-54 187</u>
	-54 187

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		630 635	1 308 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>630 635</u>	<u>1 308 330</u>
Rörelsekostnader			
Material & köpta tjänster		-125 170	-284 805
Handelsvaror		-147 314	-345 850
Övriga externa kostnader		-138 892	-156 591
Personalkostnader	2	-342 824	-406 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 923</u>	<u>-4 923</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-759 123</u>	<u>-1 198 748</u>
Rörelseresultat		-128 488	109 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-124</u>	<u>-14</u>
Summa finansiella poster		-8	-2
Resultat efter finansiella poster		-128 496	109 580
Resultat före skatt		-128 496	109 580
Årets resultat		<u>-128 496</u>	<u>109 580</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>4 926</u>	<u>9 849</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		4 926	9 849
Summa anläggningstillgångar		4 926	9 849
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		45 451	56 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 561</u>	<u>63 139</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 012	119 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 904</u>	<u>254 888</u>
Summa kassa och bank		51 904	254 888
Summa omsättningstillgångar		101 916	374 203
SUMMA TILLGÅNGAR		106 842	384 052
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		74 309	-35 271
Årets resultat		<u>-128 496</u>	<u>109 580</u>
Summa fritt eget kapital		-54 187	74 309
Summa eget kapital		50 813	179 309

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 370	77 746
Övriga skulder		47 659	121 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		56 029	204 743
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 842	384 052

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>24 615</u>	<u>24 615</u>
	Utgående anskaffningsvärden	24 615	24 615
	Ingående avskrivningar	-14 766	-9 843
	Årets avskrivningar	<u>-4 923</u>	<u>-4 923</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-19 689</u>	<u>-14 766</u>
	Redovisat värde	4 926	9 849

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning.

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%).

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Täby

Göran Norberg

Göran Norberg

2023-06-12